виконаних будівельних робіт та
витрати (ПФ № КБ-3) протягом п'яти
робочих днів після надходження
коштів з бюджету на реєстраційний
рахунок Замовника. Сума бюджетних
асигнувань на 2021 рік становить 187
000,00 грн. (сто вісімдесят сім тисяч
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ – 31
166,67 грн. (тридцять одна тисяча сто
шістдесят шість гривень 67 копійок).

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

473 695,20 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет з ПДВ 473695.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни: